

PÄIJÄT-HÄMEEN VÄLIAIKAISHALLINNON VALMISTELEVA KOKOUS**9.1.2018****KOKOUSTIEDOT****AIKA** 9.1.2018 klo 14.00**PAIKKA** Valtion virastotalo, Kirkkokatu 12, A-rakennus, 4 krs.**PAIKALLA:****JÄSENET**

Jari Parkkonen, Päijät-Hämeen liitto

Seppo Huldén, Päijät-Hämeen liitto

Sari Lahti, Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Corinne Soini, Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Petri Pekkala, Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Timo Louna, Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Heikki Jaakkola, Padasjoki

Osmo Pieski, Orimattila

Päivi Rahkonen, Hollola

Heimo Mattila, Kärkölä

Minna Veistilä, Sysmä

Sinikka Malin, Heinola

Rinna Ikola- Norrbacka, Asikkala

Jarmo Paukku, Hämeen ELY-keskus

Eija Mannisenmäki, Hämeen TE-toimisto

Jaana Hokkanen, Hämeen TE-toimisto

Riitta Turunen, ELY-keskus

Minna Veistilä, Sysmä

Mikko Komulainen, Lahden kaupunki

Mari Kuparinen, Lahden kaupunki

MUUT LÄSNÄOLLEET ASIAANTUNTIJAT

Ismo Rautiainen, Päijät-Hämeen liitto

Riitta Nieminen, Päijät-Hämeen liitto

Riikka Järvinen, Hämeen ELY-keskus

Arja-Tuulikki Wilén, Päijät-Hämeen liitto

Anu Mäkelä, Päijät-Hämeen liitto

Marika Kakko, Päijät-Hämeen liitto

Ville Majala, Päijät-Hämeen liitto

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 9.1.2018 klo 14.00**PAIKKA** Valtion virastotalo, Kirkkokatu 12, A-rakennus, 4 krs.**MUISTIO****1. KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja Jari Parkkonen avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleeksi vuoden 2018 ensimmäiseen kokoukseen.

2. REKRYTOINNIT PROJEKTITOIMISTOON

Muutosjohtaja Seppo Huldén esitteli projektitoimistoon tehtyjä rekrytointeja sekä muita ajankohtaisia asioita. Tällä hetkellä yleinen näkemys on se, että kesäkuun 2018 alussa siirrytään valmistelussa väliaikaishallinnon aikaan. Valtakunnallisista asioista kasvupalvelut on edelleen keskeneräinen kokonaisuus.

Päijät-Hämeen liitto haki 1.12.2017 päättyneessä sisäisessä haussa maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelutehtäviin valmistelijoita neljään tehtäväkokonaisuuteen. Määräaikaan mennessä hakemuksia saapui yhdeksän. Ohjausryhmän päätöksellä valmisteluun muodostettiin uusia tehtäväkokonaisuuksia tehtävään hakeneiden osaamisen perusteella. Kaikki tehtävää hakeneet hakukelpoiset hakijat kutsuttiin haastatteluun.

Valmistelutehtäviin valittiin (nykyinen työnantaja sulkeissa):

- Pekka Virkkunen: Hallinnon vastuuvalmistelijä (Lahden kaupunki)
- Lauri Majuri: Demokratia, osallisuus ja viestintä (Heinolan kaupunki)
- Pasi Halme: Palvelujen järjestäminen/ ICT (Lahden kaupunki)

Viestinnän valmistelijan tehtävään ei tullut hakemuksia. Valmistelun viestinnän johtamisesta vastaa ostopalveluna Marika Kakko. Muutosjohtaja kertoi, että some-viestinnän koordinaattoria tullaan todennäköisesti tarvitsemaan myös jatkossa. Myös henkilöstöhallinnon osa-alueeseen tullaan rekrytoimaan osaamista todennäköisesti väliaikaishallinnon aikana.

Sote-koordinaattorin palkkaamisesta kertoi Ismo Rautiainen, joka aloitti 8.1.2018 hankejohtajana Päijät-Hämeen maakunnan sote-valmistelussa. Hänen työtehtävänsä on maakunnan ja Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän yhteinen. Sote-koordinaattorin rekrytointi Päijät-Hämeeseen etenee. Hakijoita on haastateltu ja valinta tehdään lähiaikoina.

Valmistelijoiden määrä Päijät-Hämeessä on kasvanut ja lisätiloja on kartoitettu ja ne otetaan tarvittaessa käyttöön.

Muutosjohtaja kertoi, että henkilöstöfoorumi jatkaa kokoontumista ja että projektitoimisto laatii henkilöstön osallistamistasuunnitelman.

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 9.1.2018 klo 14.00**PAIKKA** Valtion virastotalo, Kirkkokatu 12, A-rakennus, 4 krs.**3. ICT-VALMISTELUKATSAUS**

Kokouksessa tehtiin asialistaan muutos, kohdassa 3 tulosaluejohtaja Petri Pekkala esitteli ICT-kokonaisuuden tilannekatsauksen. Päijät-Hämeelle myönnetyllä ICT-rahoituksella kaksi valmistelijaa on luonut kuvauksen ICT-kokonaisarkkitehtuurista sekä kartoittanut olemassa olevia sopimuksia ja lisenssejä. Kuntayhtymä on ottanut käyttöön SAP-asiahallintajärjestelmän. Keskusteltiin valtion rahoituksesta ja todettiin, että ICT-rahoituksella ei voida edistää ICT-kehittämistoimia. Maakuntien tulisi saada selvyyttä siitä, mitä ICT-palveluja tulee valmiina mm. Vimanalta. Pekkala kertoi, että osa maakunnista on linjannut olevansa kiinnostunut toimivista ja kilpailukykyisistä valtakunnallisista ratkaisuista. Jos näyttöä toiminnallisuudesta ei ole, niin maakunnat eivät ota kyseisiä järjestelmiä käyttöön. Todettiin, että valtion ICT-rahoituksen suuntaaminen kehittämiseen on edunvalvontakysymys, jota tulee pitää esillä.

4. UUSI PÄIJÄT-HÄME VIESTINTÄSUUNNITELMA

Valmistelun viestintää johtava Marika Kakko esittäytyi ja esitteli uudistetun viestintäsuunnitelman vuodelle 2018. Viestintäsuunnitelmassa korostetaan viestinnän monipuolisuutta sekä vuorovaikutteellisuutta. Viestinnän tavoitteena on tukea valmistelun avoimuutta sekä varmistaa, että maakunnan palvelukseen siirtyvällä henkilöstöllä on ajankohtainen tieto muutoksesta. Viestinnän tavoitteena on myös varmistaa, että ihmisillä on tarvittava tieto siitä, miten uudistus vaikuttaa heidän palveluihinsa ja oikeuksiinsa. Viestintäsuunnitelmassa on esitelty viestinnän kohderyhmät sekä Päijät-Hämeen kohderyhmäkohtaiset tavoitteet ja ydinviestit. Kokouksessa keskusteltiin suunnitelmassa esitetyistä kohderyhmistä ja todettiin, että kaikki ryhmät tulee huomioida uudistuksen viestinnässä.

Projektitoimisto teettää viestinnän tueksi osallisuuskyselyn, jolla kartoitetaan mm. sitä, miten hyvin reformista ja sen vaikutuksista tiedetään. Keskusteltiin osallisuudesta ja tuotiin esiin se, että tilaisuuksiin voitaisiin jatkossa kutsua päättäjiä, valmistelijoita sekä järjestöjen ja yksityisen sektorin edustajia yhdessä pohtimaan asioita.

20.2.2018 järjestetään koulutus Vimanan tarjoamista työtiloista. Kokouksessa keskusteltiin siitä, tarvitaanko koulutuksesta eri variaatioita eri kohderyhmille tai useampia koulutuskertoja. Todettiin, että projektitoimisto selvittää koulutuksien järjestämistä ja kerää kokemuksia ensimmäisestä koulutuksesta.

Muutosjohtaja Seppo Huldénin kuntakierrosta suunnitellaan. Marika Kakko tiedustelee sopivia päivämääriä ja kuntien näkemyksiä kuntakierrosta varten. Kuntakierrokseen liittyen selvitetään myös Etelä-Suomen Sanomien halukkuutta osallistua kierrokselle.

Liite: Uusi Päijät-Häme viestintäsuunnitelma 2018

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 9.1.2018 klo 14.00**PAIKKA** Valtion virastotalo, Kirkkokatu 12, A-rakennus, 4 krs.**5. 30.1.2018 KICK-OFF TILAISUUS**

Arja-tuulikki Wilén esitteli Kick-Off tilaisuuden tavoitteet ja kulun. Tilaisuus järjestetään Lahden Messukeskuksessa 30.1.2018. Tilaisuuteen kutsutaan valmistelijoiden lisäksi kuntien valtuutetut, muutosviestijät, luottamushenkilöt sekä järjestöjen edustajia. Projektitoimisto lähettää henkilökohtaiset kutsut kaikille. Tilaisuudessa vastuuvalmistelijat esittelevät osa-alueensa valmistelutoimenpiteet sekä aikataulut.

6. MUUT ASIAT

Kokouksessa ei tullut esille muita asioita.

7. SEURAAVAT KOKOUKSET

Tiistai 13.2.2018 klo 14.00

Tiistai 13.3.2018 klo 14.00

Projektitoimisto laatii kyselyn huhtikuun ja toukokuun kokousten päivämääristä ja lähettää kalenterikutsun päivämääristä.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.30.